

L.C. AUDIO TECHNOLOGY ApS

H.C. Andersens Vej 56
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2018

Gert Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.C. AUDIO TECHNOLOGY ApS H.C. Andersens Vej 56 8230 Åbyhøj Telefonnummer: 86209017 Fax: 86209017 e-mailadresse: gf@hi5.dk CVR-nr: 26556732 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Fremstilling og salg af forstærkere og andet audioudstyr.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er faldende, da indehaveren på grund af alder ikke ønsker at bruge så meget tid på virksomheden.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for virksomhedens drift.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancen-dagen.

Valuta og sikringsdispositioner

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktions-dagens kurs, idet kurssikrede transaktioner dog indregnes til den sikrede kurs. Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancen-dagens kurs, idet kurssikrede beløb dog indregnes til den sikrede kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning opgøres ekskl. moms og rabatter.

Nettoomsætningen er af særlige konkurrencemæssige hensyn ikke præsenteret i resultatopgørelsen som særskilt post, men sammendraget med visse omkostninger, da markedet er præget af få udbydere.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	7 år	0 %
Rettigheder	5 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Goodwill afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til. Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under kr. 12.600 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta

samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdi-pa-pirer. Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende gæld til realkredit-institutter m.v. indregnes løbende som finansiel omkostning

Skatter

2014/15 Årets aktuelle skatter, sambeskatningsbidrag og årets udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.....

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita er indregnet til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller netto-realiseringspris, hvor denne er lavere. Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling opgøres som værdien af direkte medgåede materialer og løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuelt vurdering.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under tilgodehavender hos eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (låneoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger fordeles over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		50.594	81.464
Eksterne omkostninger		-20.429	-45.284
Bruttoresultat		30.165	36.180
Andre personaleomkostninger		-1.933	-1.900
Andre driftsomkostninger		-13.888	-19.129
Resultat af ordinær primær drift		14.344	15.151
Andre finansielle indtægter		0	3
Øvrige finansielle omkostninger		-1.572	-1.262
Ordinært resultat før skat		12.772	13.892
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.772	13.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.772	13.892
I alt		12.772	13.892

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	
Anlægsaktiver i alt		60.000	
Råvarer og hjælpematerialer		565.187	575.187
Fremstillede varer og handelsvarer		76.786	41.786
Varebeholdninger i alt		641.973	616.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.063	69.604
Andre tilgodehavender		39.490	123.122
Tilgodehavender i alt		87.553	192.726
Likvide beholdninger		86.273	61.022
Omsætningsaktiver i alt		815.799	870.721
Aktiver i alt		875.799	870.721

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	126.000
Andre reserver		1.000.000	999.000
Overført resultat		-245.432	-258.204
Egenkapital i alt		879.568	866.796
Hensættelse til udskudt skat			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-3.769	3.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-3.769	3.925
Gældsforpligtelser i alt		-3.769	3.925
Passiver i alt		875.799	870.721

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo		1
Gennemsnitligt antal ansatte		1
Antal ansatte, ultimo		1